
3月8日は「国際女性デー」

信濃毎日新聞社

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上
げます。
さて、この度、信濃毎日新聞では、国連が制定した3月8日の「国際女性デー」にあわせ、女性活躍

社会の実現へ「ジェンダーを考える特集」を立案いたしました。

昨年公表された都道府県版ジェンダー・ギャップ指数（経済分野）において、長野県は全都道府県
中41位。SDGsやESG投資が注目を集める今、女性の登用をはじめ組織の多様性の確保・活用は喫
緊の課題であり、企業様の取り組みに対する社会の関心はこれまで以上に高まっています。

本特集は国、県、経済団体、労働団体等で構成する長野県女性活躍推進会議の「長野県女性
活躍推進会議応援事業」として実施いたします。今こそ、自治体、団体、企業、県内一丸となって、
新しい社会づくりに向けた舵を切るべき時です。本特集が契機となり、女性も男性も自分らしい生き方
ができる社会形成を目指します。

特集掲載にあたっては、ご協賛金を原資といたします。女性活躍社会の実現に向け、趣旨にご賛
同いただける企業様におきましては、ご協賛賜りますようお願い申し上げます。

謹白

＜企画概要＞
■掲載仕様 信濃毎日新聞 朝刊 全県版 カラー
  ※発行部数392,086部（日本ABC協会2023年10月部数）
  ※本企画広告枠内（ロゴ協賛除く）では、下記条件に限り「求人表現」の記載

が可能です。
【9.5ポイント×15文字以内】／例）○○職・社員募集中！ など

■掲 載 日  2024年3月8日(金)付
 

■体 裁  昨年紙面をご参照ください。

■広告料金 原稿制作費（ロゴ協賛除く）・消費税（10％）は別途申し受けます。

■締め切り 2月29日(木) ※申込書に必要事項を記入いただきお申し込みください。

ー お申し込み・お問い合わせ ー
信濃毎日新聞社営業部 TEL：026-236-3333 FAX：026-238-0007

※上記①～③ご協賛の場合にも「社名ロゴ」を掲載いたします
※上記以外のサイズをご希望の際はご相談ください

協賛枠 広告枠 サイズ（天地×左右） 掲載料金

① 4段1/2カラー 135mm×189mm 360,000円

② 2段1/2カラー 66mm×189mm 180,000円

③ 2段1/4カラー 66mm×94mm 90,000円

④ 社名ロゴ協賛 サイズは一任いただきます 30,000円

女性活躍社会の実現へ 「ジェンダーを考える特集」



広告掲載申込書

以下に必要事項をご記入のいただき、

FAXもしくはメール koukoku@shinmai.co.jpにてお申し込みください。

（大変お手数おかけしますが、FAX送信後に着信確認のご連絡をいただけますと幸いです。）

▽ お申込者情報

▽ お申込み内容

「国際女性デー・ジェンダーを考える特集」 担当行 FAX送信先 026-238-0007

お申込者
・企業名/団体名
・ご担当者名

住所
（ご請求書送付先）

電話番号 FAX番号

メールアドレス

〒

※お申し込みをいただきましたら、弊社担当者よりご連絡させていただきます。
※消費税10%は別途となります。
※上記①～③のご協賛タイプの場合、原稿制作費を別途申し受けます。
※上記①～④のご協賛タイプの場合、カラーロゴのデータをご用意ください。

〇 ① 4段1/2カラー 360,000円

〇 ② 2段1/2カラー 180,000円

〇 ③ 2段1/4カラー 90,000円

〇 ④ 社名ロゴ協賛 30,000円

下の表の左枠に 〇 をご記入いただきお申し込みください。


	スライド 1
	スライド 2

